
1.143 13.716 1.880 15.596

852 7.068

DELEGACIONES Y AGENCIAS 1 518 6.216 852 7.068

73.210

AGENTE DE SANTA GERTRUDIS

AGENTE DE PASO DE LA

YERBABUENA
AGENTE DE SAUCES

DELEGACIONES Y AGENCIAS 1 518 6.216 852 7.068

DELEGACIONES Y AGENCIAS 1 518 6.216

CHOFER  B PRESIDENCIA MUNICIPAL 1 5.365 64.385 8.825

PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.

Entidad Pública:   Municipio X, Jalisco

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132 133 134

REGIDOR GOBERNACION 9 10.029 1.083.132

Remuneraciones

Mensual Anual

 de Serv. Efect. 

Prestados y Dominical

fin de año 

(Aguinaldo)
Extrahord. Prestaciones

Otras

Suma total

Dietas y Sueldo Base Primas por años  
Prima 

vacacional

Gratificación  

de
Horas 

Compensaciones

MENSAJERO PRESIDENCIA MUNICIPAL 1 1.330 15.960 18.1482.188

1.231.588

PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL 1 37.611 451.330 61.860

148.456

513.190

18.910

CHOFER A PRESIDENCIA MUNICIPAL 1 5.990 71.874

MENSAJERO PRESIDENCIA MUNICIPAL 1 1.386 16.630 2.279

81.7269.851

54.357

SINDICO Y JUEZ MUNICIPAL SECRETARIA Y SINDICATURA 1 22.383 268.595

SECRETARIA PRESIDENCIA MUNICIPAL 1 3.984 47.804 6.552

36.814

247.140

INTENDENTE SECRETARIA Y SINDICATURA 1 2.044 24.528

305.409

SECRETARIO GENERAL Y OFICIAL

MAYOR

SECRETARIA Y SINDICATURA 1 18.113 217.350 29.790

SECRETARIA DE REGISTRO CIVIL SECRETARIA Y SINDICATURA 1 5.117 61.404 69.8208.416

27.890

AUXILIAR DE RECLUTAMIENTO SECRETARIA Y SINDICATURA 1 1.509 18.108 2.482

3.362

20.590

INTENDENTE B SECRETARIA Y SINDICATURA 1

27.071

ENCARGADO DE ARCHIVO

MUNICIPAL Y CRONISTA

SECRETARIA Y SINDICATURA 1 3.876 46.512

AUXILIAR DE BIBLIOTECA  SECRETARIA Y SINDICATURA 1 1.984 23.808 3.263

52.8876.375

1 518 6.210 851 7.061AGENTE DE TOLUQUILLA DELEGACIONES Y AGENCIAS
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9.533 79.085

7.068

AUXILIAR SISTEMAS HACIENDA MUNICIPAL

AUXILIAR FONTANERO SERVICIOS PUBLICOS 1 2.070 24.840 3.405 28.245

1 5.796 69.552

INTENDENTE AGENCIA SANTA

GETRUDIS

DELEGACIONES Y AGENCIAS 1 518 6.216 852

295.692

JEFA DE INGRESOS Y EGRESOS HACIENDA MUNICIPAL 1 8.045 96.540

ENCARGADO DE HACIENDA

MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL 1 21.671 260.050 35.643

13.232

169.468

DIRECTOR DE CATASTRO DIRECCION DE CATASTRO 

MUNICIPAL
1 6.095 73.140

109.772

AUXILIAR TECNICO CONTABLE HACIENDA MUNICIPAL 1 12.420 149.040 20.428

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS OBRAS PUBLICAS 1 18.623 223.473 254.10330.630

83.165

SECRETARIA DE CATASTRO DIRECCION DE CATASTRO 

MUNICIPAL
2 3.984 95.609 13.104

10.025

108.713

109.772

SECRETARIA OBRAS PUBLICAS 1 3.984 47.804

AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS OBRAS PUBLICAS 1 8.045 96.540 13.232

54.3576.552

86.985

ENCARGADO DE ALCANTARILLADO SERVICIOS PUBLICOS 1 4.290 51.480

ELECTRICISTA SERVICIOS PUBLICOS 1 6.375 76.500 10.485

7.056

57.124

 FONATNERO A SERVICIOS PUBLICOS 1 6.376 76.507

58.536

FONTANERO B SERVICIOS PUBLICOS 1 4.187 50.238 6.886

JARDINERO DE LA UNIDAD

DEPORTIVA 

PARQUES Y JARDINES 1 3.644 43.728 49.7215.993

86.993

ENCARGADO DE LA UNIDAD

DEPORTIVA

PARQUES Y JARDINES 1 3.644 43.728 5.993

10.486

49.721

39.652AUXILIAR JARDINERO PARQUES Y JARDINES 1 2.906 34.872 4.780

SECRETARIA DE HACIENDA HACIENDA MUNICIPAL 3 3.984 143.424 19.658 163.082
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VELADOR DE MUSEO SERVICIOS PUBLICOS 1 3.726 44.712 6.128 50.840

96.540 13.232

45.191TABLAJERO DEPT. RASTRO MUNICIPAL 2 1.656 39.744 5.447

60.726

AUXILIAR DEPT. RASTRO MUNICIPAL 1 1.656 19.872 2.724 22.596

MEDICO VETERINARIO DEPT. RASTRO MUNICIPAL 1 4.451 53.406 7.320

109.772

SERETARIA PROMOCION ECONOMICA 1 3.984 47.804 6.552 54.357

DIRECTOR DE PROMOCION

ECONOMICA

PROMOCION ECONOMICA 1 8.045

5.793AUXILIAR JARDINERO LOS SAUCES PARQUES Y JARDINES 439 5.086 707

29.048

JARDINERO PLAZA LOS SAUCES PARQUES Y JARDINES 1 2.129 25.547 3.501 29.048

JARDINERO PLAZA LAZARO

CARDENAS

PARQUES Y JARDINES 1 2.129 25.547 3.501

129.120

SECRETARIA DE LA CASA DE LA

CULTURA

DIRECCION DE CULTURA 1 4.292 51.504

DIRECTOR DE LA CASA DE LA

CULTURA

DIRECCION DE CULTURA 1 9.463 113.556 15.564

7.059 58.563

35.502

ENCARGADA DE 2 ESPACIO PODER

JOVEN

SERVICIOS PUBLICOS 1 2.602 31.223

ENCARGADA DE 1 ESPACIO PODER

JOVEN

SERVICIOS PUBLICOS 1 2.602 31.223 4.279

INSPECTOR DE PISO Y PLAZA SERVICIOS PUBLICOS 1 2.484 29.808 33.8944.086

35.502

INTENDENTE AUDITORIO

MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS 1 1.118 13.414 1.838

4.279

15.252

21.518

ENCARGADA DE CORREOS SERVICIOS PUBLICOS 1 1.377 16.518

INTENDENTE ESCUELA EDUCACION

ESPECIAL

SERVICIOS PUBLICOS 1 1.577 18.924 2.594

18.7822.264

55.105

JEFE DE RASTRO DEPT. RASTRO MUNICIPAL 1 4.394 52.728

ADMON DE PANTEON SERVICIOS PUBLICOS 1 4.039 48.463 6.642

7.227 59.955
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20.153

AUX DE ASEO PUBLICO DEPT. ASEO PUBLICO 2 2.724 65.376

INTENDENTE DEPT. ASEO PUBLICO 1 1.477 17.724 2.429

CHOFER DE ASEO PUBLICO DEPT. ASEO PUBLICO 1 4.139 49.667 56.4746.807

74.337

AUX DE ASEO PUBLICO B DEPT. ASEO PUBLICO 3 2.129 76.640 10.504

8.961

87.145

ENLACE AGENDA DESDE LO LOCAL DET AGENDA DESDE LO LOCAL 1 3.638 43.656 49.6405.984

DIR DE DEPORTES DEPT DEL DEPORTE 1 3.812 45.744 6.270

INTENDENTE DEPT. DE SALUD 2 3.053 73.272

PROMOTOR DE SALUD DEPT. DE SALUD 1 3.229 38.748

44.712

52.014

44.0595.311

83.31510.043

125.01315.069

50.8406.128

196.779

POLICIA DE LINEA DIRECCION GENERAL DE 

SEGURIDAD PUBLICA
10 6.390 766.800

COMANDANTE DIRECCION GENERAL 

SEGURIDAD PUBLICA
2 7.211 173.059 23.720

871.899105.099

122.624DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA DIRECCION GENERAL DE 

SEGURIDAD PUBLICA
1 8.987 107.843 14.781

0 7.469.094

87.190

TOTALES 104 370.672 6.568.760 0 0 900.334 0

10.510DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL DEPT DE PROTECCION CIVIL 1 6.390 76.680

0

INTENDENTES CASAS DE SALUD DEPT. DE SALUD 9 1.018 109.944

VELADOR DEPT. DE SALUD 1 3.726
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